THEATRUM CHEMICUM. [Cont'd.]

- [32] *Ticinensis, Guillelmus* : Liliū de spinis evulsum. p. 887.
- [33] *Ortholanus* : Practica vera alchymie Parisiis probata et experta sub anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo. p. 912.
- [34] Lumen juvenis experti novum, id est Tractatus in quo nominat lapidem philosophorum. p. 934.
- [35] *Valentinus* : Opus præclarum ad utrumque quod protestamento dedit filio suo adoptivo, qui etiam istum tractatulum propria manu scripsit. p. 941.
- [36] *Incertus autor* : Tractatulus super hæc verba : Studio namque florenti. p. 955.
- [37] Opus ad album. p. 957.
- [38] *Aquinas, Thomas* : Liber Lili benedicti. p. 960.
- [39] *Innominatus author* : Super tractatulum mer : fugi dum bibit. p. 974.
- [40] *Anonymus* : Breve opus ad rubeum cum sole per aquas fortes. p. 984.
- [41] *Silento, Petrus de* : Opus. p. 985.
- [42] *Anonymus* : Tractatus ad album et rubrum. p. 1001.
- [43] *Eck de Sultzbach, Paulus* : Clavis philosophorum. p. 1007.

VOL. V.

- [1] [*Aristæus*] : Turba philosophorum ex antiquo manuscripto codice excerpta, qualis nulla hactenus visa est editio. p. 1.
- [2] *Anonymus* : Sermo unus in turbam philosophorum. p. 52.
- [3] Allegoriæ sapientum, et distinctiones xxix supra librum turbæ ex eodem manuscripto. p. 52.
- [4] *Micereris* : Tractatus suo discipulo Mirnefindo. p. 57.
- [5] *Plato* : Quattuor libri, cum commento Hebuhabes Hamed explicati ad Hestole. p. 101.
- [6] *Kalid Rachaidibus Rex* : Liber trium verborum. p. 186.
- [7] *Zadith Senior filius Hamuelis* : Tabula chimica, marginalibus adaucta. p. 191.
- [8] *Mencus, Guilielmus* : Libri tres aurei velleris. p. 240.
- [9] *Anonymus* : Consilium conjugii, seu de massa solis et lunæ. p. 429.
- [10] *Petrus Bonus Lombardus* : Margarita pretiosissima. p. 507.
- [11] *Scotus, Michael* : Quæstio curiosa de natura solis et lunæ. p. 713.
- [12] *Rhodargirus, Lucas Eutopiensis* : Pisces Zodiaci inferioris, vel de solutione philosophica, cum ænigmatica totius lapidis epitome. p. 723.
- [13] *Alphonsus, Rex Castellæ* : Liber philosophiæ occultioris, præcipue metallorum, profundissimus. p. 766.

THEATRUM CHEMICUM. [Cont'd.]

- [14] *Aristoteles* : Tractatus ad Alexandrum Magnum de lapide philosophico olim conscriptus et a quodam Christiano philosopho collectus. p. 787.
- [15] *Monachus Benedictinus* : Epistola ad Hermannum Coloniensem archiepiscopum de lapide philosophorum. p. 799.
- [16] *Aquinas, Thomas* : Tractatus sextus de esse et essentia mineralium tractans. p. 806.
- [17] *Alvctanus, Cornelius Arnsrodus* : De conficiendo divino elixire, sive lapide philosophico. p. 815.
- [18] *Anonymus* : Animadversiones chemicæ quatuor. p. 821.
- [19] *Baco, Rogerius* : De secretis operibus artis et naturæ. p. 834.
- [20] *Hornius, Christoforus* : De auro medico philosophorum. p. 869.